Протокол собрания правления 19.10.2021 г

Присутствовали:
Председатель правления: Лебедев В.Н.

Члены правления:
Лутовинина Алла Васильевна
Кретов Юрий Владимирович
Маликова Наталья Александровна
Балабай Наталья Петровна

Секретарь: Гребень Ольга Николаевна.

Повестка дня:
1. Определить повестку предстоящего очередного общего собрания.
2. Повестка общего собрания, проводимого в форме заочного голосования
3. Состав лиц, уполномоченных проводить подсчет голосов.
4. Дата начала и дата окончания сроков приема бюллетеней.
5. Сведения об утверждении формы бюллетеня заочного голосования.
6. Сведения о порядке ознакомления с документами и проектами решений,

выносимых на рассмотрение и утверждение.

Кретов Ю.В. предложил провести голосование с 06 ноября 2021 года по 06 января
2022 года и вынести следующие вопросы на повестку общего собрания:

1. Досрочно прекратить полномочия действующих председателя общества, членов
правления общества и членов ревизионной комиссии общества.

2. Выборы председателя СНТ «Зеленый сад» из следующих кандидатур:
Лебедев В.Н.

3. Выборы 4 членов правления из следующих кандидатур:
3.1. Воронина Мария Александровна
3.2.3лыдин Максим Александрович
3.3. Гребень Ольга Николаевна
3.4. Кретов Юрий Владимирович
3.5. Чернышов Роман Вячеславович

4. Выборы трех членов ревизионной комиссии из следующих кандидатур:
4.1 Фурсова Татьяна Александровна
4.2. Шкляр Ольга Анатольевна
4.3. Коропат Людмила Владимировна

5. Утверждение годового отчета общества.
6. Утверждение сметы общества за 2021 и 2022 года.
7. Исключить из членов товарищества, согласно списка.
8. Включить в состав членов товарищества, согласно списка.

9. Утверждение состава лиц, уполномоченных проводить подсчет голосов:
9.1. Городнева Ирина Михайловна
9.2. Воронина Мария Александровна

9.4. Ефремова Татьяна Юрьевна

10. Определить дату начала голосования 6 ноября
11. Определить дату окончания голосования ИТдека&ря 2022 года.
12. Утвердить форму бюллетеня согласно Приложению к настоящему протоколу.
13. Утвердить порядок ознакомления с документами и решениями, выносимых на

обще собрание в виде размещения на доске объявления здания правления по адресу ул.
Ручейная, 36 и посредством социальных сетей.

Маликова Н.П. предложила включить в кандидаты председателя общества Балабай Н.П.

Голосовали по предложениям Кретова Ю.В. : ЗА .......................... 3...
ПРОТИВ....................... 2...
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ....... 0...

Голосовали по предложению Маликовой М.П.:ЗА ..............  2...
ПРОТИВ....................... 3...
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ....... 0...

Подписи:
Члены правления:

Лебедев В.Н

Кретов Ю.В.

Лутовинина А. В.

Маликова Н. А.

Балабай Н.П.

Протокол вел секретарь: Гребень О.Н.

Приложение
Садоводческое некоммерческое товарищество "Зеленый сад"
ИНН 2508043880 Приморский край. Г.Находка СНТ "Зеленый сад" ул.Ручейная. 36

"Утверждено собранием правлен
м.п.

Председатель прав.

БЮЛЛЕТЕНЬ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ
в период с 06 ноября 2021 г по 06 января 2022 г

(Фамилия, Имя, Отчество)

(Адрес участка (участков) в СНТ "Зеленый сад”

Вопросы для голосования

Отстранение от должности действующих
председателя, членов правления и членов
ревизионной комиссии общества

Телефон:

2 Выборы председателя правления СНТ "Зеленый сад"
2.1. Лебедев Владимир Николаевич

Да Нет

ный сад"гж: ^1 1
3 Выборы 4 (четырех) членов правления

3.1 Воронина Мария Александровна
3.2 Гребень Ольга Николавна
3.3 Злыдин Максим Александрович
3.4 Кретов Юрий Владимирович
3.5 Чернышов Роман Вячеславович

4 Выборы З(трех) членов ревизионной комиссии:

Да Нет

Да Нет

4.1 Фурсова Татьяна Александровна
4.2 Шкляр Ольга Анатольевна
4.3 Коропат Людмила Владимировна

5 Утверждение годового отчёта СНТ "Зеленый сад"
5.1 Годовой отчёт за 2018
5.2 Годовой отчёт за 2019
5.3 Годовой отчёт за 2020

Да
Да
Да

Нет
Нет

Нет

б Утверждение сметы 2021 и 2022 гг. Да Нет

7.1 Исключить из членов товарищества согласно списка:

7.2 Включить в состав членов товарищества согласно списка:
Да

Да

Воздержался

Воздержался

Воздержался

Воздержался

Воздержался

Нет

Нет

Воздержался

Подпись